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STUDIO PROJEKTUESE ATELIER 4
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LEGJENDA
Kufi i PDZRK
Hidrografia
Rrjeti_Rrugor_i_Propozuar
Izoipse

FACILITETE DHE SHERBIME PER TURIZMIN
AR1-4.Park argëtimi
AR1-5.Hapësirë e gjelbër / e përbashkët
AR1-6.Kënd lojrash
AR3-4.Terren sportiv
S1-1.Hotele
S1-2.Resorte
S1-3.Bujtina
S1-6.Bar + Restorant
S2-2.Qendër Tregtare
S2-3.Qendër Biznesi
S2-5.Treg pakice
S2-7.Dyqane / Profesione të lira
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